
""' řj.: zz-426-15/r-2019

KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Mias OC spol. s r.o.
se sídlem: Krouna 322, 539 43 Krouna
zastoupený: Ing. Aleš Sokolík - jednatel; Ing. Martin Pavliš - jednatel
IČO: 00529435
DIČ: CZ005529435
bankovní spojeni: UniCredit Bank
číslo účtu: 2109111571/2700
kontaktní osoba:
e-mail:
ID datové schránky: ri7yzb8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 34
(dále jen ,,prodávající")

a

Kupující
Česká republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod č.j.
MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008
se sídlem: Lhotecká 559/7,143 01 Praha 12 - Kamýk
zastoupený: Mgr. Jan Smetana ředitel
lČ: 75154960
DIČ: CZ75154960
bankovní spojeni: ČNB Praha1
číslo účtu: 4800881/0710
pověřený pracovník:
e-mail:
ID datové schránky: ir5hkiz

(dále jen ,,kupující")



l.
Uvodní ustanoveni

Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové
smlouvy na ,,Dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro rok 2019
- 2020". Č. j. MV-40451-41NZ-2018 uzavřené dne 17.12.2018 (dále jen
,,rámcová smlouva").

P

Předmět plněni
1. Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářského, sedacího a lehacího

nábytku:

Název Při1o.ha/ Popis PoČetPolozka

n], '- · · Rozměr: (Š x h x v) 1400 x 700 x 730 mmS l kancelarsky psaci 2/1 l ksBarva uvedena v pnloze c. 2 ZD

Rozměr: (Š x h x V) 1400 x 800 x 730 mmStůl kancelársky psaci 2/2 . l ksBarva uvedena v příloze c. 2 ZD

Stůl kancelářský psací 2/3 Rozměr: (Š x h x v) 1600x800x730 mmBarva uvedena v příloze č. 2 ZD l ks

hj '" ' · Rozměr: (Š x h x V) 1200x700x730 mmS l kancelársky psaci 2/4 3 ksBarva uvedena v priloze č. 2 ZD

Rozměr: (Š x h x v) 1200x700x730 mmStůl kancelarsky pod PC 2/5 .. V 2 ksBarva uvedena v pnloze c. 2 ZD

.. . . Rozměr: (Š x h x v) 1400x700x730 mmStůl kancelársky mamp. 2/6 l ksBarva uvedena v pnloze c. 2 ZD

Kontejner ke 2/7 Rozměr: (Š x h x V) 430x600x610 mm
kancelářskému stolu Barva uvedena v příloze č. 2 ZD 9 ks

. . . Rozměr: (Š x h x v) 1200x320x360 mmNastavec stolu drevěny . 2/8 V 2 ksBarva uvedena v pnloze c. 2 ZD

. . V . Rozměr: (Š x h x v) 1400x320x360 mmNastavec stolu dreveny 2/9 l ksBarva uvedena v pnloze c. 2 ZD

Stůl jednací přídavný 2/11 Rozměr: (š x h x v) 700x700x730 mm
čtvrtkruh Barva uvedena v příloze č. 2 ZD l ks

Stůl jednací pňdavný 2/12 Rozměr: (Š x h x v) 800x800x730 mm
čtvrtkruh Barva uvedena v příloze č. 2 ZD 1 ks

2



Stůl jednací přídavný Rozměr: (Š x h x v) 1500x800x730 mm
oblý 2/14 Barva uvedena v příloze č. 2 ZD 1 ks

° f - · · Průměr 700 mm, výška nohy 650 mmStul kon erencm Knihovy 2/17 l ksBarva uvedena v příloze č. 2 ZD

. . Rozměr: (Š x h x V) 1000x600x650 mmStůl konferencm 2/18 2 ksBarva uvedena v priloze c. 2 ZD

Stůl kancelářský rohový Rozměr: (š x h x v) 16001700xl200/800x730 mm
, 2/19 . 1 kslevy Barva uvedena v příloze c. 2 ZD

Stůl kancelářský rohový Rozměr: (Š x h x v) 1600/700xl200/800x730 mm
. 2/20 .. l kspravy Barva uvedena v pnloze č. 2 ZD

. . Rozměr: (Š x h x v) 800x800x730 mmStůl pracovni universální 2/21 8 ksBarva uvedena v pnloze c. 2 ZD

Rozměr: (Š x h x v) 800x440x1780 mmSkříň knihovna 2/26 5 ksBarva uvedena v priloze c. 2 ZD

. . Rozměr: (Š x h x V) 800x440xl780 mmSkřín registrační 2/27 .. 8 ksBarva uvedena v pnloze č. 2 ZD

Skříň l- dverová šatní 2/28 Rozměr: (Š x h x v) 600x440x1780 mm" Barva uvedena v příloze č. 2 ZD 3 ks

V .. Rozměr: (Š x h x v) 800x600x1780 mmSkřín 2-dverová šatní 2/29 1 ksBarva uvedena v pnloze c. 2 ZD

Rozměr: (Š x h x v) 800x600x1780 mmSkříň 2- dveřová 2/30 .. 8 ksBarva uvedena v pnloze č. 2 ZD

kří" " · · · Rozměr: (Š x h x v) 800x420x720 mmS n otevřena nizka 2/34 .. . 3 ksBarva uvedena v pnloze c. 2 ZD

Skříň rohová níZká s l Rozměr: (Š x h x v) 420x420x720 mm
policí 2/35 Barva uvedena v příloze č. 2 ZD l ks

krínk '" Rozměr: (Š x h x v) 800x440x720 mmS " " a s dvirky níZká 2/36 7 ksBarva uvedena v pnloze c. 2 ZD

. . . Rozměr: (Š x h x v) 800x440x720 mmSkřín 3- zasuvkova 2/37 6 ksBarva uvedena v pnloze č. 2 ZD

. , Rozměr: (Š x h x v) 760x230x220 mniPolice závěsná 2/38 Ý 15 ksBarva uvedena v pnloze c. 2 ZD

3



. .. . Rozměr: (Š x h x v) 800x440x720 mmNastavec na 2-dver. skřín 2/39 8 ksBarva uvedena v pnloze c. 2 ZD

Nástavec na 2-dveř.šatní 2/40 Rozměr: (Š x h x v) 800x600x720 mmBarva uvedena v příloze č. 2 ZD 9 Ks

· · kří- Rozměr: (Š x h x v) 600x440x720 mmNastavec na l-dveř. s n 2/41 ., . 7 ksBarva uvedena v pnloze c. 2 ZD

Rozměry: (Š x h x v) 600x18x1200 mmVesákova stena 2/43 7 ksBarva a material uveden v pnloze c. 2 ZD

.. Průměr 60 mm,Průchodka pro kabelaz 2/44 ., . 3 ksBarva uvedena v priloze c. 2 ZD

Elektrokanál pro vedení Rozměry: (Š x h x V) 1000x60x100 mm
el. instalace 2/45 Barva a materiál uveden v příloze č. 2 ZD 3 ks

. . Odkládání deštníkůVěšák stojanovy 2/46 6 ksBarva a materiál uveden v pnloze c. 2 ZD

Šatní skříň služební s t ' -
. 2/47 Barva a ma eriál uveden v příloze č. 2 ZD 3 ksnastavcem

Sokl pod skříňové Rozměry: (Š x h x v) 800x420 mm2/50 . ., 4 ksspodky Barva a matená uveden v pnloze č. 2 ZD

Sokl pod skříňové Rozměry: (Š x h x v) 600x4200 mm2/50 . V. l ksspodky Barva a materiál uveden v priloze č. 2 ZD

M- skři'ňka nízká 2M 2/51 Barva a materiál uveden v příloze č. 2 ZD 1 Ks

M- skříňka nízká 2M 2/52 Barva a materiál uveden v příloze č. 2 ZD 1 ks

M-skříň 2-dveřová . ,,
. , 2/59 Barva a materiál uveden v pnloze č. 2 ZD 2 kspolicova 5 M

Křeslo manažerské
. . . 2/68 Barva a matená uveden v pnloze č. 2 ZD 16 kscalounene

Křeslo kancelářské ., .,
čalouněné 2/70 Barva a material uveden v pnloze č. 2 ZD 6 Ks

Židle dřevěná 2/72 Barva a materiál uveden v příloze č. 2 ZD 8 Ks

4



Židle kovová se síťovým · vr V
, 2/74 Barva a materiál uveden v pnloze c. 2 ZD 2 ksopěrákem

ýeslo
,

, dřevěné 2/78 Barva a materiál uveden v příloze č. 2 ZD 5 ks
calouněne pevne

Křeslo kovové čalouněné
, 2/79 Barva a materiál uveden v pnloze c. 2 ZD 6 kspevne

Válenda čalouněná 2/80 Barva a materiál uveden v příloze č. 2 ZD l ks

Rozměry: (š x h x v) 1000x700x730 mm
Stůl kancelářský psací ATYP Barva a materiál uveden v příloze č. 2 ZD l ks

Stůl kancelářský rohový Rozměry: (š x h x v) 1200/700xl200/800x730 mm
levý atyp Barva a materiál uveden v příloze č. 2 ZD 1 ks

Kontejner ke kanceľ. Rozměry' (Š x h x v) 430x600x730 mmATYP . W. l ks
stolu Barva a materiál uveden v pnloze č. 2 ZD

, , Rozměry: (Š x h x v) 1600x800x730 rnmStůl kancelářsky psaci ATYP Bawa materiál a specifikace uveden v příloze č. 2 ZD l ks

specifikovaného v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku
|||.

Ill.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plněni byla stanovena na základě nabídky
prodávajíciho a činí:
442 366,90,- Kč bez DPH
92 897,00,- kč výše dph
535 263,90,- Kč včetně DPH

2. Cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou,
zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s
dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna ceny je
možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při změnách daňových
sazeb (DPH).

5



lV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 35 kalendářních dnů
od data podpisu smlouvy.

2. Dodání zboží, bude provedeno v pracovní dny v době od 8:00 do 15:00 hod.
Termin dodáni zboží, oznámi prodávající kontaktní osobě telefonicky alespoň 3
dny předem.

3. Seznam míst plnění a jednotlivé kontakty jsou uvedeny v příloze č. 2 Kupní
smlouvy.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.

2. Kupujicl nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 -
2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání
a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána
kupujÍcÍmu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a údaje uvedené v § 435 oz. Daňový doklad bude v případě více mist plnění
vyhotoven vždy pro dané místo plnění samostatně.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručeni příslušnému kupujícímu na adresu jeho sídla.

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je
splatnost stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícímu.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajícimu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti

6



stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy,
není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo
jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě
oprávněného vrácení daňového dokladu tento daňový doklad opravit nebo
vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne doručeni opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu
kupujíchnu.

7. Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.

8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VIl.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 60
měsíců.

2. Ostatní podmínky týkající se záruky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy,
a pokud rámcová smlouva podmínky týkající se záruky neupřesňuje,
ustanoveními OZ.

VIII.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných
v rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodáni. Kupující je
povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruškli prodávající povinnosti stanovené v článku Vlll. odst. 1 této kupní
smlouvy, jedná se o vady plnění. Za vady plněni se považuje i dodání jiného
druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady
bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání
jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupení od této kupní
smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti dle této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i
v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle
článku VIII. odst. 3 této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.

7



lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajícího
se splněním předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle článku lV.
této smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství
dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá
předmět plnění ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném terminu dodání.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právni moci
rozhodnuti insolvenčního soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajícího dle
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

X.
Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované
částky za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodáni předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Minimálni výše
sankce je 1000,- KČ za den. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodrženi
doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného předmětu plnění, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.

8



XII.
Odpovědnost za škodu

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. Účinnosti pak nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva bude, za podmínek zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, uveřejněna
v registru smluv. Uveřejněni zajisti kupující.

4. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očíslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou
nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva namůže být měněna
nebo doplňována způsobem odporujícím § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční
podpisy.

6. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 1 kupující.

7. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy,
a pokud rámcová smlouva předmětnou materii neupravuje, příslušnými
ustanoveními OZ.

8. Nedílnou součásti této kupní smlouvy je příloha Č.1 - speciňkace předmětu plněni
a příloha č. 2- seznam míst plnění.

V.

Ing

Ing

9



Zdravotnické zařízenI Ministerstva vnitra
Lhotecká 559/7
143 01 Praha 12 - Kamýk
Příloha č. 1 kupní smlouvy č.j: ZZ-426 -15/R-2019

Specifikace požadaveku pro potřeby ZZMV ředitelství a Oblastní ZZMV a Poliklinika

(PořIzenI kancelářského, sedacího a lehacího nábytku)

bd

položk Počet
y Název položky Barva kusů
1 Stůl kancelářský psací rozměr 1400x700x730, tloušt'ka desky LTD 25 mm bílá 1

2 Stůl kancelářský psací rozměr 1400X800X730, tloušťka desky LTD 25 mm buk 381 1

3 Stůl kancelářský psací rozměr 1600X800X730, tloušťka desky LTD 25 mm bílá 1
4 Stůl kancelářský psací rozměr 1200x700x730, tloušťka desky LTD 25 mm lx bílá; 2x buk 381 3

Stůl kancelářský pod PC, výsuv pro klávesnici, 1200X700X730, horní deska LTD 25mm, výsuvná 25 deska 18 mm 2x buk 381

6 Stůl kancelářský manipulační 1400x700x730 Sněžná bříza 1

7 3x bílá, 1xbřiza sněžná, lx 9
Kontejner ke kancelářskému stolu-centrálni zámek, 430x600x610, LTD 18 mm ořech 729, 4x buk 381

8 Nástavec stolu dřevěný dělený, 1200x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm lx ořech 729; lx buk 381 2

9 Nástavec stolu dřevěný dělený, 1400x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm buk 381 1

11 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 700X700X730, LTD 25mm buk 381 1

12 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 800X800x730, LTD 25mm buk 381 1

14 Stůl jednací přídavný oblý, 3x podpěr.kov.noha, 1500X800x730, LTD 25mm podpěry černé- třešeň 1

17 Stůl konferenční kruhový, průměr 700, centrální noha, výška 650 bílá 1

18 Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650, kovové nohy 2x bříza sněžná 2



19 Stůl kancelářský rohový levý 1600/700x1200/800x730, ltd 25mm, kombinace LTD"KOv buk 381 1

20 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/700x1200/800x730, ltd 25mm, kombinace LTD"kov buk 381 1

21 Stůl pracovni universálni 800x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využiti jako pracovni, jednací i 8
jíde|nÍ) podpěry černé -třešeň

1xbílá, lx bříza sněřžná, lx

26 Skříň knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm šedá, lx ořech 729,1x buk 5
381
1xbílá, lx bříza sněřžná,1x

27 Skříň registrační šanonová, 800x440x1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm šedá, 2x ořech 729,3X buk 8
381

28 Skříň I-dveřová šatni 600x440x1780, s výsuv.věšákem, mezistěna, LTD 18mm lx šedá, lx ořech, lx buk 381 3

29 Skříň 2-dveřová šatní s šatni tyči 800X600X1780, plné dveře, 1 pevná mezistěna, LTD 18mm šedá 1
2xsněžná bříza,1x šedá,

30 Skříň 2 dveřová šatni 800x600x1780, plné dveře, šatni vložka, mezistěna, LTD 18mm 5xbuk 381, 8

34 Skříňka otevřená nízká s 1 polici, 800x420x720, LTD 18mm 2xsněžná bříza,1x bílá 3

35 Skříňka rohová nízká s 1 policí, 420X420x720, LTD 18mm Sněžná bříza 1

36 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici, 800X440X720, plné dveře, LTD 18mm 4xSněžná bříza, 3x buk 381 7
4xSněžná bříza, lx ořech, lx

37 Skříňka 3 zásuvková nízká s nikou, 800X440X720 LTD 18mm buk 381 6

4xSněžná bříza, 2x šedá, 9x 15
38 Police závěsná kombinace LTD"kov, 760X230X220, LTD 18mm buk 381

1xbilá, lx bříza sněřžná, lx
39 Nástavec na 2-dveř.skřiň 800x440x720, dveře 2 křídlé, LTD 18mm, 1 police šedá, 3x ořech 729, 2x buk 8

381

2xbříza sněžná, 3x šedá, 4x 9
40 Nástavec na 2-dveř šatní skříň 800X600X720, dveře 2 křidlé, LTD 18mm, 1 police buk světlý 381

3xbřiza sněžná, lx šedá, lx 7
41 Nástavec na 1 dveř.šatnľ skříň 600x440X720, dveře 1 křidlé, LTD 18mm, 1 police ořech 729, 2x buk381

4xSněžná bříza, 2x bílá, lx 7
43 Věšáková stěna 600x18x1200 buk 381

44 Průchodka pro kabeláž průměr 60mm lx ořech 729,2x buk 381 3



45 Elektrokanál pro vedeni el.instalace pro stolový nábytek 1000/1200/1400x60x100 3x buk 381 3
46 Věšák stojanový kovový (černý nebo chrom)"odkládán1 deštníků 5x černý, lx chromová 6
47 Šatní skříň služební s nástavcem 3xbřiza sněžná 3
50 Sokl pro skříňové prvky (800x420 mm jednotná cena) 4x buk 381 4
50 Sokl pro skříňové prvky ( 600X420 mm jednotná cena) lx buk 381 1
51 M - skříňka nízká otevřená policová 2M buk 381 1
52 M - skříňka nízká dvoudveřová policová 2M bílá 1
59 M - skříň dvoudveřová policová 5M 2x buk 381 2
68 Křeslo manažerské čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg 16X černá 16
70 Křeslo kancelářské čalouněné,130kg 6x černé 6

72 5x buk, 2x světlé dřevo, lxŽidle dřevěná s kovovou kostrou - 130 kg buk 381 8

74 židle kovová se sIt'ovaným opěrákem a čalouněným sedákem - bez područek - nosnost 120 kg 2x čalouněni modré 2

78 3xpotah šedý, 2xořech potah
Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg černý 5

2xchrom ča|ouněni
79 zelené7048, 4xkostra černá 6

Křeslo kovové čalouněné pevné s područkami - nosnost čalouněnI šedé
80 Válenda čalouněná s úložným prostorem - nosnost 130 kg šedá 1

ATYP barva Počet ks
ATYP Stůl kancelářský psací rozměr 1000x700x730, tloušt'ka desky LTD 25 mm Ořech 729 1
ATYP Stůl kancelářský rohový levý 1200/700x1200/800x730, ltd 25mm, kombinace LTD+kov Ořech 729 1
ATYP Kontejner ke kancelářskému stolu-centrálni zámek, 430x600x730, LTD 18 mm ( bez koleček) Ořech 729 1

Stůl kancelářský psací 1600X800X730, horní deska LTD 25mm, výsuvná deska 18 mm- pravá strana a
ATYP otvor na průchodku v pravém horním rohu 1

Poz. výšku kontejneru bez koleček přímo pod desku stolu (Č.3) kvůli nosnosti velmi těžké tiskárny na stole



. .ZdravotnicŔé zařízení MV Poliklinika

přňoha/poIožkz Název Rozměry (Š x hl x v) ks Barva
2/1 Stůl kancelářský psací obdélník 1400x700x730 1 bílá
2/3 Stůl kancelářský psací obdélník 1600x800X730 1 bílá
2/6 Stůl kancelářský manipulační 1400x700x730 1 bříza sněžná
2/7 Kontejnér mobilnín -centrálni zámek 430x600x610 4 3x bílá, lx bříza sněžná

2/18 Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650 2 bříza sněžná
2/26 Knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800x440x1780 2 1xbříza sněžná, lx bílá
2/27 Skříňka na šanony s plnými dveřmi 800x440x1780 1 bílá
2/30 Skříň šatni 2dveřová s šatni vložkou 800X600X1780 1 bříza sněžná
2/34 Skříňka nízká otevřená policová 800x420x720 3 2xbříza sněžná, lx bílá
2/35 Skříňka rohová nízká s 1 policí 420x420x720 1 bříza sněžná
2/36 Skříňka s dvířky nízká s1policI 8OOx440x720 4 bříza sněžná
2/37 Skříňka 3 zásuvková nízká s nikou 800X440X720 5 lx ořech, 4x bříza sněžná
2/38 Police závěsná 760x230X220 4 bříza sněžná
2/39 Nástavec na 2 dvéřovou šatní skříň 800x440x720 1 bílá
2/40 Nástavec na 2 dvéřovou šatní skříň 800x600x720 1 bříza sněžná
2/41 Nástavec na 1 dvéřovou Šatní skříň 600x440x720 3 bříza sněžná
2/43 Věšáková stěna 600x18x1200 4 bříza sněžná
2/46 Věšák stojanový 5 černý
2/47 ŠatnÍskříň služebnis nástavcem 120x600x2500 3 bříza sněžná
2/52 Skříňka nízká 2dvéřová policová 800x400x765 1 bílá
2/78 Křeslo dřevěné čalouněné dřevo ořech 2 potah šedý

Zdravotnické zařIzeni MV ObZZ České Budějovice
Nová 32, 370 01 České Budějovice,
přÍ|oha/po|ožkz Název Rozměry (Š x h x v) ks Barva

2/4 Stůl kancelářský psací- obdélník 1200X700X730 1 bílá
2/17 Stůl konferenční kruhový 0700, výška 650 1 Bílá

Příloha č. 2 kupnism|ouvy či: ZZ-426-15/R-2019



Křeslo kovové čalouněné pevné s područkami - nosnost barva čalounění Bondali zelená
2/79 120 Kg barva konstrukce chrom 2 7048

Zdravotnické zařIzeni MV ObZZ České Budějovice
Soběslavská 2763, 390 02 Tábor, MUDr. Nešpol Tel: 974 238 245
přÍ|oha/po|ožkižNázev Rozměry (Š x h x v) ks Barva

2/27 Skříň registrační na šanony s plnými dveřmi 800x440x1780 1 bříza sněžná č. 1715
2/30 Skříň šatni 2dveřová s šatní vložkou 800x600x1780 1 bříza sněžná Č. 1715
2/39 Nástsvec na 2 dveřovou skříň 800x440x720 1 bříza sněžná č. 1715
2/40 Nástavec na 2 dveřovou šatní skříň 800x600x720 1 bříza sněŽná Č. 1715

Zdravotnické zařIzení MV ObZZ Ostrava,
Českobratrská 10, 728 99 Ostrava, p. Warzeszka Tel: 604 239 235
přÍ|oha/po|ožke Název Rozměry (Š x h x v) ks Barva

2/70 Křeslo kancelářské čalouněné 1 černé
2/72 Židle dřevěná s kovovou kostrou 5 buk
2/79 Křeslo kovové čalouněné pevné s područkami kostra Černá 4 čalouněnI šedé

Zdravotnické zařIzení MV Obzz Ostrava,
Nádražnin 29a, 792 01 Bruntál, pI. Musilová Tel: 554 721451
přÍ|oha/po|ožke Název Rozměry (Š x h x v) ks Barva

2/70 Křeslo kancelářské čalouněné 2 černé
2/78 Křeslo dřevěné čalouněné pevné čalounění šedé 1 buk

Zdravotnické zařIzenI MV ObZZ Ostrava,
Žerotínova 4, 741 01 Nový jičín, pI. Martinčíková Tel: 556 706 955
přÍ|oha/po|ožkáNázev Rozměry (Š x h x v) ks Barva

2/70 Křeslo kancelářské čalouněné 2 černé

Zdravotnické zařízenI MV ObZZ Ostrava,
Popská 222/11, 746 01 Opava, pI. Kašná Tel: 552 303 024
Přibha/Položka Název Rozměry (Š x h x v) ks Barva

2/27 Skříň řegistračni šanonová 800x440x1780 1 Šedá
2/28 Skříň šatni 1 dvéřová s výsuvným věšákem 600x440x1780 1 Šedá
2/29 Skříň šatní 2 dvéřová styči 800X600X1780 1 šedá



2/30 Skříň šatní 2 dvéřová šatni vložka 800x600x1780 1 šedá
2/39 Nástavec na 2 dveřovou skříň 800x440x720 1 šedá
2/40 Nástavec na 2 dveřovou šatní skříň 800x600x720 2 šedá
2/41 Nástavec na 1 dvéřovéřovou šatní skříň 600x440x720 1 Šedá

Zdravotnické zařízení MV ObzZ Ostrava,
Stavbařů 2198, 734 01 Karviná, pI Siudová Tel: 974 720 245
PřÍ|oha/Po|ožkč Název Rozměry (Š x h x v) ks Barva

2/26 Knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 dveře 800x440x1780 1 šedá
2/38 Police závěsná 760x230x220 2 šedá
2/70 Křeslo kancelářské čalouněné 1 černé

Zdravotnické zařizenI MV ObZZ Hradec Králové
Wonkova 1725, 500 02 Hradec Králové, p. Beneš tel: 733 734 786
Přäoha/Položki Název Rozměry (Š x h x v) ks Barva

2/7 Kontejnér mobilní 430X600X610 1 Ořech 729
2/8 Nástavec na stůl dřevěný dělený 1200x320x360 1 Ořech 729

2/26 Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780 1 Ořech 729
2/27 Skříň registrační šanonová, plné dveře 800x440x1780 2 Ořech 729
2/28 Skříň 1-dvéřová šatní s šatnÍtyčÍ 600x440x1780 1 Ořech 729
2/39 Nástavec na 2 dvéřovou skříň 800x440x720 3 Ořech 729
2/41 Nástavec na 1 dvéřovou šatni skříň 600x440x720 1 Ořech 729

Platová přůchodka pro kabeláž průměr 60mm(pro atyp stůl
2/44 kancel. psací s vys. deskou) 1 Ořech 729

stůl kancel. psací s výsuvem pro klávesnici pravá strana a
Atyp otvor na kabeláž pravý horní roh 1600X800X730 1 Ořech 729
Atyp Stůl kancel. psací- obdélníkový 1000X700x730 1 Ořech 729
Atyp stůl kancel. Rohový levý 1200/700x1200/800x730 1 Ořech 729
Atyp Kontejnér bez koleček 430X600X730 1 Ořech 729

Zdravotnické zařizenI MV ObZZ Ústí nad Labem
Lidické nám. 1163/2,401 78 Ústí nad Labem , ,



PřIIoha/Položka Název Rozměry (Š x h x v) ks Barva
2/43 Věšáková stěna 600x18x1200 2 bílá

Křeslo manažerské čalouněné, opěrák ze sít'oviny -
2/68 nosnost 150 kg 3 černá
2/72 Židle dřevěná s kovovou kostrou - 130 Kg 2 světlé dřevo
2/78 Křeslo dřevěné Čalouněné - nosnost 120 kg dřevo ořech 2 čalouněnI černé

Zdravotnické zařizenI MV ObzZ Brno ·
Kounicova 24, 602 00 Brno, P.Tošnarová Tel: 602 106 389

2/2 Stůl kancelářský psací- obdélnikový 1400 x 800 x 730 1 Buk světlý 381
2/4 Stůl kancelářský psací- obdélníkový 1200x 700 x 730 2 Buk světlý 381
2/5 Stůl kancelářský pod PC 1200 x 700 x 730 2 Buk světlý 381
2/7 Kontejner mobilní- zámek 430 x 600 x 610 4 Buk světlý 381
2/8 Nástavec na stůl dřevěný dělený 1200 x 320 x 360 1 Buk světlý 381
2/9 Nástavec na stůl dřevěný dělený 1400 x 320 x 360 1 Buk světlý 381

2/11 přídavný stůl čtvrtkruh. s podpěrnou nohou 700 x 700 x 730 1 Buk světlý 381
2/12 přídavný stůl čtvrtkruh. s podpěrnou nohou 800 x 800 x 730 1 Buk světlý 381
2/19 Stůl kancelářský rohový levý 1600/700 x 1200/800 x 730 1 Buk světlý 381
2/20 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/700 x 1200/800 x 730 1 Buk světlý 381
2/26 Knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800 x 440X1780 1 Buk světlý 381
2/27 Skříň registrační na šanony s plnými dveřmizámek BOO x 440 x 1780 3 Buk světlý 381
2/28 Skříň šatni 1 dvéřové s výsuvným věšákem 600 x 440 x 1780 1 Buk světlý 381
2/30 Skříň šatni dvoudvéřová 800 x 600 x 1780 1 Buk světlý 381
2/36 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800 x 440 x 720 3 Buk světlý 381
2/37 Skříňka 3 zásuvková nízká s nikou 800 x 440 x 720 1 Buk světlý 381

2/38 Police závěsná 760 x 230 x 220 9 Buk světlý 381

2/39 Nástavec na 2 dvéřovou skříň 800 x 440 720 2 Buk světlý 381
2/41 Nástavec na 1 dvéřovou šatni skříň 600 x 440 x720 2 Buk světlý 381
2/43 Věšáková stěna 600 x 18 x 1200 1 Buk světlý 381
2/44 Plastová průchodka na vedeni kabelů 60 mm 2 Buk světlý 381

2/45 Elektrokanál pro ved. el. instalace pro stol.nábytek 1000 x 60 x 100 3 Buk světlý 381
2/50 Sokl pro skříňové prvky 600 x 420 1 Buk světlý 381
2/50 Sokl pro skříňové prvky 800 x 420 4 Buk světlý 381



2/72 Židle dřevěná s kovovou kostrou - 130 Kg 1 Buk světlý 381
2/74 Židle kovová se síťovým opěrákem a čal. sedákem čalounění sedáku modrá barva 2

Zdravotnické zařIzení MV ObZZ Plzeň
Podmostní4, 30100 Plzeň, pí.Fialová tel :731 690 346
PřIbha/Položkč Název Rozměry (Š x h x v) ks Barva

2/30 Skříň šatní dvoudvéřová 800 x 600 x 1780 4 Buk světlý 381
2/40 Nástavec na 2 dveřovou šatní skříň 800x600x720 5 4x buk světlý 381, lx šedivý
2/51 Skříňka nízká otevřená policová 2M 800x400x765 1 Buk světlý 381
2/59 Skříň Šatní s polici a šatním výsuvem 5m 800x400x1780 2 Buk světlý 381
2/68 Křeslo manažerské čalouněné , opěrák ze síťoviny 6 černé

Zdravotnické zařIzení MV Obzz Plzeň
Závodní 3861100, 360 01 Karlovy Vary, MUDr. Veinfurt tel: 974 366 246
PřÍ|oha/Po|ožke Název Rozměry (Š x h x v) ks Barva

2/68 Křeslo manažerské čalouněné , opěrák ze síťoviny 2 černé

Zdravotnické zařízení MV ObZZ Plzeň
Valdštejnova 20, 350 02 Cheb, MUDr. Tomková tel: 974 372 245
PřÍ|oha/Po|ožká Název Rozměry (Š x h x v) ks Barva

2/68 Křeslo manažerské čalouněné , opěrák ze síťoviny 1 Černé

Zdravotnické zařizenI MV ObZZ Plzeň
Moravská 8, 360 01 Karlovy Vary, LD Tosca, pI. Vondráková tel:735 764 978
PřÍ|oha/Po|ožke Název Rozměry (Š x h x v) ks Barva

2/80 Válenda s úložným prostorem 1 šedá

Zdravotnické zařIzenI MV Ředitelství
Lhotecká 559/7, Praha - Kamýk, budova A, pI. Koritenská tel: 603 190 204
PřÍ|oha/Po|ožka Název Rozměry (Š x h x v) ks Barva

Křeslo manažerské čalouněné, opěrák ze sit'oviny - , , V ,
2/68 nosnost 150 kg Kolečka na tvrde povrchy 4 černa
2/46 Věšák stojanový kovový "odkládání deštníků 1 Chromová

Zdravotnické zařízenI MV ObZZ Praha



Bartolomějská 7, 110 01 Praha1,
PřÍ|oha/Po|ožke Název Rozměry (Š x h x v) ks Barva

2/14 Stůl jednací přídavný oblý 3x podpěr. Kovová noha 1500X800X730 1 třešeň šumavská, podpěry černé

2/21 Stůl pracovní u niversálni V - - · V ·800x800x730 8 třesen sumavska, nohy cerne


